
Gliwice, dnia 6 maj 2022 r.

Zamawiający:

Komenda Miejska 
Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach
ul. Wrocławska 1
44-100 Gliwice

Nr sprawy: MT.2370.2.2022.TS 


Odpowiedź na pytanie dot. treści SWZ

[bookmark: _GoBack]Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych w związku z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na
pytania do SWZ z dnia 29.04.2022 r. oraz z dnia 04.05.2022 r., Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych na realizację zadania pn.: „Dostawa lekkiego samochodu operacyjnego (SLOp) z modułem łączności do KM PSP w Gliwicach” 

Pytanie nr 1
- dotyczy Rozdział VI. (Termin wykonania zamówienia) ust. 1:

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji o 60 dni?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający ze względu na roczny okres rozliczeniowy budżetu nie wydłuża terminu realizacji zadania. 

Pytanie nr 2
- dotyczy załącznika nr 1 "SYGNAŁY" pkt. 9 a i b.:

Czy Zamawiający dopuści samo oświadczenie Producenta zabudowy w zakresie spełnienia warunku dla ekwiwalentnego poziomu ciśnienia akustycznego mierzonego na zewnątrz z odległości 7 m w zakresie 112 dB (A) -118dB(A) i mierzonego wewnątrz pojazdu w kabinie nie przekraczającego 80 dB(A) ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość oświadczenia. 

Pytanie nr 3
- dotyczy załącznika nr 1 do SWZ - I. Wymagania ogólne pkt. 5:

Prosimy o doprecyzowanie przez Zmawiającego w zakresie ilości osób przewożonych pojazdem ponieważ w pkt. 5 jest określone że mają być opisane wszystkie zmiany 
w pojeździe dotyczy to też liczby miejsc siedzących, czy wystarczy liczba miejsc siedzących wynikająca ze świadectwa COC dla pojazdu bazowego ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby samochód mógł przewozić 2 osoby. Zgodnie z II. pkt. 8 – ilość miejsc siedzących: 4.

Pytanie nr 4
- dotyczy załącznika nr 1 do SWZ - I. Wymagania ogólne pkt. 5:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z badaniem technicznym w Okręgowej Stacji Diagnostycznej (OSD) wykonanym po pierwszej rejestracji (z homologacji pojazdu bazowego) pojazdu i wydaniu dowodu stałego, ponieważ aktualnie OSD nie chcą wykonywać takich badań w momencie gdy pojazd jest nie zarejestrowany bądź nie został wydany dowód rejestracyjny stały.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania z badaniem technicznym w Okręgowej Stacji Diagnostycznej (OSD) wykonanym po pierwszej rejestracji.

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia do wiadomości.
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